
 
 
Su relazione del Sindaco – Presidente; 
 
In merito al programma triennale di OO. PP. 2004 – 2006; 
 
Visto il parere favorevole del Responsabile Finanziario; 
 
Visto il parere favorevole del Responsabile Tecnico; 
 

IL CONSIGLIO 

 
Con voti favorevoli 9,  e tre astenuti la minoranza nelle persone dei Consiglieri Rapino Dario, Vitullo 
Filomeno e De Cinque Giuseppe; 
 

D E L I B E R A 

 

- di aggiornare il piano triennale 2003 – 2005 approvato con atto consiliare n.17 del 30/9/2000 con 
le opere di cui all’allegato elenco, parte integrante e sostanziale del presente atto; 

- di esprimere la volontà di assunzione dei seguenti mutui ventennali a tassazione fissa e vigente al 
momento della concessione, individuando nella Cassa DD. PP. l’esclusivo Istituto mutuante: 

1) Mutuo di € 74.468,53 per opere varie urgenti; 
2) Mutuo nei limiti di € 15.049,00 per quota a carico del Comune nella misura del 30% dell’importo 

di € 51.645,69 del contributo regionale ai sensi della legge regionale 123 per il riattamento ed 
adeguamento edificio scolastico Scuola Elementare e Materna; 

3) Mutuo di € 22.321,10 per quota parte finanziamento Impianti Sportivi; 
- di autorizzare il Responsabile del Procedimento nella persona del dipendente Di Sciascio 

Domenico all’assunzione dei mutui suddetti mediante determina con riferimento al presente atto 
fondamentale; 

- di dare altresì atto che i programmi d’investimento relativi agli anni precedenti sono stati finanziati 
ed attuati nella quasi loro totalità. 

 
 
 
 

 


